

SKJ Skjold Holding ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 6, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 83 36 73

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kasper Sømmod Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKJ Skjold Holding ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 6, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 83 36 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Sømod Jensen, direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.136 kr. mod 12.756 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.375	-1.500
Andre finansielle indtægter	85.653	15.010
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.142</u>	<u>-754</u>
Resultat før skat	80.136	12.756
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	80.136	12.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>80.136</u>	<u>12.756</u>
Disponeret i alt	80.136	12.756

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		105.473	23.795
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.473</u>	<u>23.795</u>
Aktiver i alt		<u>180.473</u>	<u>98.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.506	18.369
Egenkapital i alt	<u>138.506</u>	<u>58.369</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	40.092	38.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.967	40.426
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.967</u>	<u>40.426</u>
Passiver i alt	<u>180.473</u>	<u>98.795</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.370	58.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.136</u>	<u>80.136</u>
	<u>40.000</u>	<u>98.506</u>	<u>138.506</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
